
ZARZĄDZENIE NR 104/2021 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2021.1372 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

( t.j. Dz.U.2021.305 ),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu  gminy na rok 2021  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  38.168.019,53 zł po stronie dochodów  i  48.209.722,83 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F336FEE0-922D-413C-A4F5-2259C7A0D990. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 418 424,00 -158 545,00 6 259 879,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 39,00 39,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 39,00 39,00 

 85504  Wspieranie rodziny 162 939,00 -161 284,00 1 655,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

162 000,00 -161 284,00 716,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

20 400,00 2 700,00 23 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 400,00 2 700,00 23 100,00 

         
Razem: 38 326 564,53 -158 545,00 38 168 019,53 

Id: F336FEE0-922D-413C-A4F5-2259C7A0D990. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 573 138,87 0,00 5 573 138,87 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 556 130,87 0,00 4 556 130,87 
  4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00 -500,00 27 500,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 500,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 974 887,69 0,00 974 887,69 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 146 449,33 0,00 146 449,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -250,00 9 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 097,81 250,00 31 347,81 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 327 395,00 0,00 327 395,00 
 85401  Świetlice szkolne 238 631,00 -4 250,00 234 381,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 693,00 -1 250,00 1 443,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 49 829,00 4 250,00 54 079,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 4 250,00 24 250,00 

855   Rodzina 6 464 224,00 -158 545,00 6 305 679,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 621 000,00 0,00 4 621 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 807,00 -34,00 5 773,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 499,00 34,00 533,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 600 795,00 0,00 1 600 795,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 517,00 -24,00 2 493,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 499,00 24,00 523,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 39,00 39,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 39,00 39,00 
 85504  Wspieranie rodziny 186 903,00 -161 284,00 25 619,00 
  3110 Świadczenia społeczne 156 700,00 -156 700,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 523,00 -3 523,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 631,00 -631,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00 -86,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344,00 -344,00 0,00 

Id: F336FEE0-922D-413C-A4F5-2259C7A0D990. Przyjęty Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

20 400,00 2 700,00 23 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 400,00 2 700,00 23 100,00 
         

Razem: 48 368 267,83 -158 545,00 48 209 722,83 

Id: F336FEE0-922D-413C-A4F5-2259C7A0D990. Przyjęty Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie  dochodów bieżących  
 
 
Dział 855 - zwiększenia w planie dochodów  o kwotę 39,00 zł dokonano na podstawie  pisma 
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.221.2021.MJ na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
 - zmniejszenia w planie dochodów  o kwotę 161.284,00 zł dokonano na podstawie  pisma 
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.201.2021.MK w związku z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 15 czerwca 2021r, zgodnie z którym od 1 lipca 2021 r. postepowanie w sprawie 
świadczenia "Dobry Start" prowadzi ZUS 
- zwiększenia w planie dochodów  o kwotę 2.700,00 zł dokonano na podstawie  pisma Wojewody 
Dolnośląskiego FB-BP.3111.215.2021.AD z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna. 
 
Jednocześnie dokonano  zwiększenia w planie wydatków  o taką samą wartość. 
  
 
Zmiany w planie  wydatków bieżących  
 
 
Dział 750 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 500,00 zł, w związku z koniecznością 
zabezpieczenia srodków na delegacje dotyczące podróży służbowych zagranicznych. 
 
Dział 754 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 897,00 zł dot. wydatków MOSiR na wykonanie 
siatek zacieniających  
 
Dział 854 - zmiany w ramach działu- -4.250,00 zł na wypłacenie stypendiów dla uczniów za I 
półrocze 2021. 
 
Dział 855 - zmiany w ramach rozdziałów - kwota 58,00 zł  na zabezpieczenie planu wydatków 
OPS na szkolenia  pracowników 
 

Id: F336FEE0-922D-413C-A4F5-2259C7A0D990. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

